Pe3yabTaThl onpoca poaureJiei 4,9 kiiaccos

No Bomnpoc [Tomnocte | Cornace He [ToaHOCTH
IO H corJjace 10 HC
COI'JIaC€H H COI'JIaC€H

51 TOpKyChb TEM, 9TO paboTaro B 9TOH HIKOJIE. 46% 54% 0% 0%
A nony4daro 3pHEeKTUBHYIO METOIUYECKYIO. 8% 92% 0% 0%
TIOMOIIIb .

3 | Mens 23% 7% 0% 0%
yCTpauB
aroT
YCIIOBHSI
Tpyna

4 | MeHst ycTpauBaeT CTHIIb PabOThI 23% 7% 0% 0%
aJIMHHHACTPAIIMU ITKOJIBI

5 | Ilkoma  mnpecekaer U 38% 62% 0% 0%
3¢ GeKTUBHO pa3penaer
KOH(DITUKTHI MEXKITY
yYaITIMHUCS.

6 | yJIOBJICTBOpPCH\a 8% 84% 8% 0%
y4eOHO-MaTepHUaIbHON
0a30i1 MIKOJIBI.

7 | B KoyiekTuBe 01aronpUsATHBIA MOPaJIbHO- 38% 62% 0% 0%
TICUXOJIOTHYECKHUN KIIUMaT.

8 | 5l ynoBierBopeH\a KaueCTBOM IMUTAHUS B 15% 7% 8% 0%
TIKOJIS

9 | Komnmeru Bcerna roroBbl MHE IIOMOYb 31% 69% 0% 0%

10 | JInst ycrienmHoro BeIeHUs1 Y4eOHBIX 3aHITUN 8% 84% 8% 0%
IIKOJION MPeI0CTaBIEHbI BCE HEOOXO0IUMbIE
y4e0HO-METOINYCCKUE ¥ TEXHUICCKUE
CpEe/ICTBa.

11 | B wkosne co3aaHbl YCIOBHS LISl MOETO 8% 82% 0% 0%
1poheCCHOHATLHOTO U TBOPUECKOTO POCTA

12| B mkone  yCTaHOBJIEHBI 8% 92% 0% 0%
METO/IbI HOOIIPEHUS
1Ie1aroroB

1 | letn, ¢ KOTOpBIMH sI paboTaro, CTpeMATCS K 15% 85% 0% 0%

3 | sHannam

14| § ynoBneTBOpeH/a CBOMMH 31% 69% 0% 0%
B3aMMOOTHOIIEHUSIMHUC YYaITUIMUCS

15 | 41 ymoBieTBopeH /a cBoei paboToil B kauecTBe |  15% 7% 8% 0%
KJIACCHOT'O PYKOBOJUTEIS?

16 | Eciu Brl kesaere MOSICHUTD JTI000i U3 OTBETOB 0% 82% 18% 0%

Wi J100aBUTh KOMMEHTapuil

37€Ch.

WM JaTh
MPEIIOKECHHS ILKOJIE, IOXKAIYICTa, YKAXKUTE
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Ecim y Bac ects xamo0Ob,, Bbl Moxere
oopatuthest B JOKCO, mnu ykaxkurte 3/1€Ch.

0%

64%

36%

0%




